

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. อร์ญประเทศ จ. สระแก้ว				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	10763	เอกสารเลขที่	ข.431/ส.ค./59	พื้นที่อาคาร	652 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	10 แผ่น	จำนวนชั้น	3 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ สระแก้ว ประจำเดือน			เมษายน	2561
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง			เดือน ตุลาคม	2558
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน พ.ศ.		<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	พฤศจิกายน 2561

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว.83 ลว. 15 มีนาคม 2560
 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	0	8,240,689.39	ปร 5(ก)
	ราคารวมค่า Factor F 1.2964	0	10,683,321.80	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	0.00	ปร 5(ข)
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0	0.00	ปร 4(พ)
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	0	10,683,321.80	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ	0	10,683,300.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 652 เมตร	เฉลี่ยราคา	0	16,385 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) *W.S.* ประธานกรรมการ

(นายไพรัชต์วีริต วิริยะภักพงศ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) *Jeun* กรรมการ

(นายจักรพันธ์ ปณตธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) *Am* กรรมการ

(นายมานนท์ คำตัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/10

โครงการก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล	แบบเลขที่	10763	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. อรัญประเทศ จ. สระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.431/ส.ค./59	
ลำดับ	รายการ	BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์		0		
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1		8,240,689.39		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				
	2.2 ครุภัณฑ์ระบบเสียงส่วนกลาง				
	รวมค่างานส่วนที่ 2		0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี				
	รวมค่างานส่วนที่ 3		0		

โครงการก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

แบบเลขที่ 10763

แผ่นที่ 4/10

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. อนุรักษ์ประเทศ จ. สระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.431/ส.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานฝ้าเพดาน							
1	ยิบซั่มบอร์ด ชนิดป้องกันความร้อน ขอบลาด หนา 9 มม.							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	539.00	270.00	145,530.00	75.00	40,425.00	185,955.00
2	ยิบซั่มบอร์ด ชนิดทนชื้น ขอบเรียบ หนา 9 มม.							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ที-บาร์ @ 0.60x0.60 ม.#	ตร.ม.	143.00	260.00	37,180.00	52.00	7,436.00	44,616.00
3	ฉิวฉาบเรียบ	ตร.ม.	152.00	80.00	12,160.00	94.00	14,288.00	26,448.00
	รวม				194,870.00		62,149.00	257,019.00
	1.2.2 งานฉิวพื้น							
1	ฉิวกรวดล่าง เม็ดกรวดสีเทา-ขาว เม็ดกรวดเบอร์ 3-4							
	ผสมสีเทา	ตร.ม.	89.00	250.00	22,250.00	99.00	8,811.00	31,061.00
2	ฉิวกรวดล่าง เม็ดกรวดสีเทา-ขาว เม็ดกรวดเบอร์ 3-4							
	ผสมสีเทาเซาะร่องลายก้างปลา ตามแบบ	ตร.ม.	46.00	250.00	11,500.00	144.00	6,624.00	18,124.00
3	ฉิวขัดมันเรียบปรับระดับ	ตร.ม.	25.00	90.00	2,250.00	82.00	2,050.00	4,300.00
4	ฉิวปูหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.50 x 0.50 ม.							
	สีออกควันบุหรี	ตร.ม.	551.00	530.00	292,030.00	183.00	100,833.00	392,863.00
5	ฉิวปูกระเบื้องเซรามิกเคลือบด้าน ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	40.00	250.00	10,000.00	158.00	6,320.00	16,320.00
6	ฉิวขัดมันเรียบ ทำระบบความร้อน และกันซึม แบบ							
	Thermo-Reflective ความหนา 1,000 ไมครอน	ตร.ม.	426.00	400.00	170,400.00	-	0.00	170,400.00
7	บัวเชิงผนัง							
	- พีวีซี สำเร็จรูป สูง 0.10 ม. ความหนา 9 มม.	ม.	272.00	70.00	19,040.00	40.00	10,880.00	29,920.00
	รวม				527,470.00		135,518.00	662,988.00
	1.2.3 งานผนัง - ฉิวผนัง							
1	ก่ออิฐมวลเบา ขนาด 7.5 x 20 x 60 ซม.	ตร.ม.	870.60	190.00	165,414.00	56.00	48,753.60	214,167.60
2	ฉิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,599.05	60.00	95,943.00	82.00	131,122.10	227,065.10
3	ฉิวฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	543.00	70.00	38,010.00	100.00	54,300.00	92,310.00
4	ฉิวปูกระเบื้องเซรามิกชนิดเคลือบด้าน							
	ขนาด 0.30 x 0.30 ม. สูง 2.05 ม.	ตร.ม.	182.00	250.00	45,500.00	166.00	30,212.00	75,712.00
6	เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	708.72	55.00	38,979.60	44.00	31,183.68	70,163.28
	รวม				383,846.60		295,571.38	679,417.98
	1.2.4 งานบันได							
1	บันไดหลัก							
	- ชั้นบันไดปูหินขัดสำเร็จรูปขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	42.00	300.00	12,600.00	183.00	7,686.00	20,286.00

โครงการก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

แบบเลขที่ 10763

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. รัษฎาประเทศ จ. สระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.431/ส.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- ขานพักบันไดปูหินขัดสำเร็จรูปขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	15.00	280.00	4,200.00	183.00	2,745.00	6,945.00
	- บัวเชิงผนัง พีวีซี ขนาดกว้าง 4" หนา 9 มม.(รุ่น B-4)	ม.	75.00	70.00	5,250.00	40.00	3,000.00	8,250.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม พร้อมเส้น PVC.กันลื่นในตัว	ม.	50.00	140.00	7,000.00	40.00	2,000.00	9,000.00
	- ราวบันได ค.ส.ล. สูง 1.00 ม.	ม.	22.00	500.00	11,000.00	480.00	10,560.00	21,560.00
	- ท้อง และข้างบันไดผิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	44.00	80.00	3,520.00	94.00	4,136.00	7,656.00
	รวม				43,570.00		30,127.00	73,697.00
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก							
1	วงกบอลูมิเนียมชุบดำ (519)	ม.	87.00	400.00	34,800.00	45.00	3,915.00	38,715.00
2	กระจกโฟรทสี่เหลี่ยม หนา 6 มม.	ตร.ฟ.	2,093.00	23.00	48,139.00	11.00	23,023.00	71,162.00
3	เกล็ดกระจกโฟรทสี่เหลี่ยม หนา 6 มม.							
	- ขนาด 4 1/2" x 0.80 ม.	เกล็ด	84.00	50.00	4,200.00	7.00	588.00	4,788.00
	รวม				87,139.00		27,526.00	114,665.00
	1.2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง							
	งานประตู่							
1	ป1	ชุด	1.00	22,000.00	22,000.00	-	0.00	22,000.00
2	ป2	ชุด	5.00	8,100.00	40,500.00	600.00	3,000.00	43,500.00
3	ป3	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	235.00	470.00	10,470.00
4	ป4	ชุด	1.00	5,195.00	5,195.00	235.00	235.00	5,430.00
5	ป5	ชุด	8.00	5,600.00	44,800.00	215.00	1,720.00	46,520.00
6	ป6	ชุด	1.00	9,960.00	9,960.00	1,000.00	1,000.00	10,960.00
7	ป7	ชุด	1.00	4,740.00	4,740.00	205.00	205.00	4,945.00
8	ป8	ชุด	1.00	15,600.00	15,600.00	-	0.00	15,600.00
	งานหน้าต่าง							
9	1-น1	ชุด	13.00	3,500.00	45,500.00	485.00	6,305.00	51,805.00
10	2-น1	ชุด	1.00	7,000.00	7,000.00	950.00	950.00	7,950.00
11	3-น1	ชุด	20.00	9,500.00	190,000.00	1,420.00	28,400.00	218,400.00
12	2-น2	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	230.00	460.00	3,460.00
13	3-น2	ชุด	4.00	2,250.00	9,000.00	345.00	1,380.00	10,380.00
14	5-น2	ชุด	1.00	3,750.00	3,750.00	570.00	570.00	4,320.00
15	1-น3	ชุด	4.00	3,200.00	12,800.00	480.00	1,920.00	14,720.00
16	1-น4	ชุด	3.00	11,000.00	33,000.00	1,555.00	4,665.00	37,665.00
17	1-น5	ชุด	6.00	4,500.00	27,000.00	630.00	3,780.00	30,780.00
18	1-น6	ชุด	1.00	5,200.00	5,200.00	925.00	925.00	6,125.00
19	1-น6'	ชุด	1.00	9,500.00	9,500.00	1,200.00	1,200.00	10,700.00
	รวม				498,545.00		57,185.00	555,730.00

โครงการก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

แบบเลขที่ 10763

แผ่นที่ 6/10

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. รัษฎา จ. สระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.431/ส.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
1	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง (C01467+ก๊อก SA3103)	ชุด	7.00	12,600.00	88,200.00	450.00	3,150.00	91,350.00
2	โถส้วมแบบนั่งราบ (C 188)	ชุด	9.00	7,620.00	68,580.00	450.00	4,050.00	72,630.00
3	โถปัสสาวะชาย (C 303 + SA 1000)	ชุด	3.00	10,460.00	31,380.00	450.00	1,350.00	32,730.00
4	ที่ใส่กระดาษชำระชนิดฝังผนัง (C 819)	ชุด	9.00	350.00	3,150.00	120.00	1,080.00	4,230.00
5	ฝักบัวชำระสายอ่อน พร้อม STOP VALVE (CT 990 #WH)	ชุด	9.00	670.00	6,030.00	70.00	630.00	6,660.00
6	ก๊อกน้ำติดผนัง (CT 170 C8)	ชุด	8.00	350.00	2,800.00	25.00	200.00	3,000.00
7	ตะขอแขวนผ้า STAINLESS STEEL พร้อมยางกันชน (C 809)	ชุด	5.00	230.00	1,150.00	35.00	175.00	1,325.00
8	กระจกเงาสำเร็จรูปแบบสี่เหลี่ยมชนิดปรับมุมได้	ชุด	7.00	220.00	1,540.00	70.00	490.00	2,030.00
9	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า (CT 795)	ชุด	3.00	4,680.00	14,040.00	105.00	315.00	14,355.00
10	ราวทรงตัวเอนกประสงค์ สแตนเลสสำเร็จรูป (CT 790)	ชุด	3.00	2,120.00	6,360.00	70.00	210.00	6,570.00
11	แผ่นป้ายห้องน้ำคนพิการ	ชุด	3.00	500.00	1,500.00	50.00	150.00	1,650.00
12	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (ครบชุด)	ชุด	4.00	11,900.00	47,600.00	800.00	3,200.00	50,800.00
รวม					272,330.00		15,000.00	287,330.00
1.2.8 งานทาสี								
1	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ทาภายใน	ตร.ม.	731.87	42.00	30,738.54	30.00	21,956.10	52,694.64
2	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ทาภายนอก	ตร.ม.	1,357.00	42.00	56,994.00	30.00	40,710.00	97,704.00
3	สีอีพ็อกซี	ตร.ม.	435.00	70.00	30,450.00	38.00	16,530.00	46,980.00
รวม					118,182.54		79,196.10	197,378.64
1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
1	ตัวหนังสือชื่อโรงพยาบาล (ประมาณ 34 ตัว)	รวม	1.00	20,000.00	20,000.00	-	0.00	20,000.00
2	ครีบกั้นแดด ค.ส.ล. กว้าง 0.75 ม.	ม.	181.00	650.00	117,650.00	390.00	70,590.00	188,240.00
3	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ยาวประมาณ 14.90 ม. พร้อม อ่างล้างมือ และอุปกรณ์ 5 ชุด	ชุด	1.00	70,000.00	70,000.00	-	0.00	70,000.00
4	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ยาวประมาณ 1.80 ม. พร้อม อ่างสแตนเลส 1 หลุม มีที่คว่ำจาน พร้อมอุปกรณ์ 1 ชุด	ชุด	2.00	9,000.00	18,000.00	-	0.00	18,000.00
รวม					225,650.00		70,590.00	296,240.00

โครงการก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

แบบเลขที่ 10763

แผ่นที่ 7/10

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. ไร่ใหญ่ จ. สระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.431/ส.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
1	ระบบน้ำประปา							
1.1	เดินท่อน้ำประปา PVC. Class 13.5							
	- Dia. 11/2"	ม.	74.00	40.00	2,960.00	30.00	2,220.00	5,180.00
	- Dia. 1"	ม.	25.00	24.00	600.00	30.00	750.00	1,350.00
	- Dia. 3/4"	ม.	45.00	15.00	675.00	30.00	1,350.00	2,025.00
	- Dia. 1/2"	ม.	30.00	12.00	360.00	30.00	900.00	1,260.00
	- ข้อต่อ-ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	รวม	1.00	3,676.00	3,676.00	1,102.80	1,102.80	4,778.80
1.2	Valve & Accessorie							
	- Water Meter Dia. 11/2"	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00
	- Modulating Float Valve Dia. 11/2"	ชุด	1.00	14,620.00	14,620.00	300.00	300.00	14,920.00
	- Check Valve Dia. 11/2"	ชุด	2.00	1,055.00	2,110.00	300.00	600.00	2,710.00
	- Ball Valve Dia. 11/2"	ชุด	5.00	1,040.00	5,200.00	300.00	1,500.00	6,700.00
	- Ball Valve Dia. 1"	ชุด	2.00	494.00	988.00	200.00	400.00	1,388.00
	- Stop Valve Dia. 1/2"	ชุด	23.00	360.00	8,280.00	100.00	2,300.00	10,580.00
	- Faucet Dia. 1/2"	ชุด	4.00	280.00	1,120.00	50.00	200.00	1,320.00
1.3	เครื่องสูบน้ำ (PBS.) : End Suction Close coupled							
	Centrifugal Pump. W/Controll & 500 L.							
	Pressure Diaphragm Tank /							
	MOTOR. 3 HP./380V./3PH./50Hz.							
	CAP. = 2 x 300 LPM. /TDH. = 30 M. /							
	AT 2,900 RPM.	ชุด	1.00	125,000.00	125,000.00	5,000.00	5,000.00	130,000.00
	- Foot Valve Dia. 11/2"	ชุด	2.00	650.00	1,300.00	180.00	360.00	1,660.00
	- Strainer "Y" Dia. 11/2"	ชุด	2.00	825.00	1,650.00	180.00	360.00	2,010.00
	- Flexible Connector Dia. 11/2"	ชุด	2.00	932.00	1,864.00	180.00	360.00	2,224.00
1.4	ถังเก็บน้ำสำเร็จรูปทรงกระบอกแนวอนึ่งดิน (FRP.)							
	ความจุ 25.00 ลบ.ม.	ถัง	1.00	120,000.00	120,000.00	31,100.00	31,100.00	151,100.00
2	ระบบระบายน้ำเสีย							
2.1	เดินท่อส้วม PVC. Class 8.5							
	- Dia. 6"	ม.	24.00	318.00	7,632.00	200.00	4,800.00	12,432.00
	- Dia. 4"	ม.	25.00	150.00	3,750.00	100.00	2,500.00	6,250.00
	- Dia. 2"	ม.	4.00	42.00	168.00	40.00	160.00	328.00
	- ข้อต่อ-ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	รวม	1.00	9,240.00	9,240.00	2,772.00	2,772.00	12,012.00
2.2	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. Class 8.5							
	- Dia. 4"	ม.	10.00	150.00	1,500.00	100.00	1,000.00	2,500.00
	- Dia. 3"	ม.	39.00	93.00	3,627.00	75.00	2,925.00	6,552.00
	- Dia. 2"	ม.	46.00	42.00	1,932.00	40.00	1,840.00	3,772.00
	- ข้อต่อ-ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	รวม	1.00	5,647.20	5,647.20	1,694.16	1,694.16	7,341.36
2.3	เดินท่ออากาศ PVC. Class 8.5							

โครงการก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

แบบเลขที่ 10763

แผ่นที่ 9/10

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. ไร่ใหญ่ จ. สระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.431/ส.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	โคมไฟฝังฝ้าเพดานพร้อมแผ่นอลูมิเนียมสะท้อนแสง 95% หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 2x36 W. (60x120mm.)	ชุด	139.00	1,835.00	255,065.00	135.00	18,765.00	273,830.00
2	โคมไฟฝังฝ้าเพดานพร้อมแผ่นอลูมิเนียมสะท้อนแสง 95% หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 2x36 W. (30x120mm.)	ชุด	16.00	1,310.00	20,960.00	135.00	2,160.00	23,120.00
3	โคมไฟติดลอย มีฝาปิด 1x36 W. FL LAMP ติดเพดาน	ชุด	4.00	505.00	2,020.00	115.00	460.00	2,480.00
4	โคมทรงกลมพร้อม Motion Sensor ติดตั้งบนเพดาน ระยะจับภาพ 8 เมตร มุมจับภาพกว้าง 360 องศา 1x36 W. FL LAMP	ชุด	11.00	3,000.00	33,000.00	115.00	1,265.00	34,265.00
5	EMERGENCY LIGHT 2x35W. HALOGEN LAMP	ชุด	23.00	4,500.00	103,500.00	200.00	4,600.00	108,100.00
6	EXIT LIGHT ต่อกับวงจรเด้ารับ	ชุด	5.00	2,850.00	14,250.00	150.00	750.00	15,000.00
7	ป้ายเรืองแสง ติดเพดานและพื้น	ชุด	42.00	700.00	29,400.00	100.00	4,200.00	33,600.00
8	กล่องดูฟิล์ม 2 ภาพ	ชุด	4.00	5,100.00	20,400.00	-	0.00	20,400.00
9	เด้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 2P+E 15A. 250V.	จุด	59.00	180.00	10,620.00	90.00	5,310.00	15,930.00
10	เด้ารับไฟฟ้าฝังพื้นกันน้ำ 2P+E	จุด	1.00	1,600.00	1,600.00	265.00	265.00	1,865.00
11	สวิตซ์ไฟฟ้า							
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง	ชุด	12.00	70.00	840.00	80.00	960.00	1,800.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง	ชุด	13.00	100.00	1,300.00	90.00	1,170.00	2,470.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง	ชุด	2.00	130.00	260.00	100.00	200.00	460.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 4 ช่อง	ชุด	4.00	160.00	640.00	115.00	460.00	1,100.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าสองทาง 1 ช่อง	ชุด	4.00	95.00	380.00	85.00	340.00	720.00
12	ตู้ MDB และบัสบาร์พร้อมอุปกรณ์							
	- MCCB 3P 200AT/250AF 36KA.	ชุด	1.00	8,800.00	8,800.00	200.00	200.00	9,000.00
	- MCCB 3P 50-100A. 36KA.	ชุด	6.00	6,500.00	39,000.00	150.00	900.00	39,900.00
	- CUBICLE & METERING	รวม	1.00	25,000.00	25,000.00	2,000.00	2,000.00	27,000.00
	- ACCESSORIES	รวม	1.00	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
13	LOAD CENTER							
	- PB1	ชุด	1.00	11,250.00	11,250.00	500.00	500.00	11,750.00
	- PB2	ชุด	1.00	11,520.00	11,520.00	500.00	500.00	12,020.00
	- PB3	ชุด	1.00	11,655.00	11,655.00	500.00	500.00	12,155.00
	- SP/PUMP	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	200.00	200.00	6,000.00
	- SP/AIR	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	200.00	200.00	6,000.00
14	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย							
	- สาย THW 95 Sq.mm.	ม.	90.00	366.00	32,940.00	52.00	4,680.00	37,620.00
	- สาย THW 70 Sq.mm.	ม.	30.00	265.00	7,950.00	42.00	1,260.00	9,210.00
	- สาย THW 50 Sq.mm.	ม.	20.00	186.00	3,720.00	38.00	760.00	4,480.00
	- สาย THW 35 Sq.mm.	ม.	5.00	129.00	645.00	28.00	140.00	785.00

โครงการก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

แบบเลขที่ 10763

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ อ. รัษฎาประเทศ จ. สระแก้ว

เอกสารเลขที่ ข.431/ส.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- สาย THW 16 Sq.mm.	ม.	140.00	62.00	8,680.00	19.00	2,660.00	11,340.00
	- สาย THW 10 Sq.mm.	ม.	35.00	40.00	1,400.00	16.00	560.00	1,960.00
	- ท่อ IMC Dia. 3"	ม.	30.00	460.00	13,800.00	60.00	1,800.00	15,600.00
	- ท่อ IMC Dia. 2 1/2"	ม.	5.00	371.00	1,855.00	52.00	260.00	2,115.00
	- ท่อ IMC Dia. 1 1/2"	ม.	35.00	158.00	5,530.00	40.00	1,400.00	6,930.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	รวม	1.00	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00
15	เดินสายร้อยท่อ สวิทช์ ดวงโคม เต้ารับ	จุด	262.00	600.00	157,200.00	150.00	39,300.00	196,500.00
	รวม				858,280.00		101,225.00	959,505.00
	1.4.2 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้							
1	SMOKE DETECTOR	ชุด	23.00	2,000.00	46,000.00	80.00	1,840.00	47,840.00
2	HEAT DETECTOR	ชุด	10.00	720.00	7,200.00	80.00	800.00	8,000.00
3	MANUAL ALARM	ชุด	3.00	1,450.00	4,350.00	80.00	240.00	4,590.00
4	STROBE WITH HORN	ชุด	3.00	3,500.00	10,500.00	80.00	240.00	10,740.00
5	FIRE ALARM TERMINAL BOX	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00
6	FIRE ALARM CONTROL PANEL 3 ZONE	ชุด	1.00	22,300.00	22,300.00	3,000.00	3,000.00	25,300.00
7	เดินสายร้อยท่อ	จุด	39.00	600.00	23,400.00	150.00	5,850.00	29,250.00
	รวม				115,750.00		12,370.00	128,120.00
	1.4.3 งานระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า							
1	หัวล่อฟ้า (AIR TERMINAL) EARLY STREAMER SYSTEM	ชุด	1.00	91,650.00	91,650.00	-	0.00	91,650.00
2	GALVANIZED STEEL POLE 6 M. พร้อมฐานยึด	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	-	0.00	5,000.00
3	COAXIAL CABLE 80 Sq.mm	ชุด	20.00	715.00	14,300.00	-	0.00	14,300.00
4	DIGITAL COUNTER 6 DIGITS	ชุด	1.00	17,000.00	17,000.00	-	0.00	17,000.00
5	GROUND ROD	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	-	0.00	4,500.00
6	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	-	0.00	3,500.00
7	ค่าแรงติดตั้ง	ชุด	1.00	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
	รวม				135,950.00		15,000.00	150,950.00
	1.4.4 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE OUTLET (WALL TYPE) ฝั่งผนัง	ชุด	14.00	200.00	2,800.00	90.00	1,260.00	4,060.00
2	TELEPHONE CABINET	ชุด	3.00	1,950.00	5,850.00	200.00	600.00	6,450.00
3	MAIN DISTRIBUTION FRAME	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00
4	เดินสายร้อยท่อ	จุด	14.00	600.00	8,400.00	150.00	2,100.00	10,500.00
	รวม				21,550.00		4,960.00	26,510.00